
Open

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

KARBOWIAK KAMIL POL 00:35:31BRZEG 95 M20/ 1 00:35:30NIEZRZESZONY221 00:10:05 00:15:18 00:20:2400:05:07

00:30:31 00:35:3100:25:26

SIEMASZKO JERZY POL 00:36:46OPOLE 62 M46+/1 00:36:45LUKS ŻÓRAWINA342 00:10:21 00:15:39 00:20:5800:05:07

00:31:33 00:36:4600:26:20

SPALIŃSKI PIOTR POL 00:36:51OŁAWA 68 M30/ 1 00:36:49ULKS ZIEMIA OŁAWSKA363 00:10:21 00:15:39 00:20:5800:05:07

00:31:38 00:36:5100:26:19

PIOTROWSKI PIOTR POL 00:37:12KORFANTÓW 93 M20/ 2 00:37:11MOSIR KORFANTÓW34 00:10:05 00:15:19 00:20:3700:05:07

00:31:36 00:37:1200:26:01

RUSZAŁA PAWEŁ POL 00:38:22OPOLE 92 M20/ 3 00:38:21205 00:10:29 00:16:06 00:21:4000:05:07

00:32:53 00:38:2200:27:17

TOMICZEK IGOR POL 00:38:29NAMYSŁÓW 90 M20/ 4 00:38:27BIEGAM PO ZDROWIE666 00:10:47 00:16:23 00:21:5500:05:14

00:33:04 00:38:2900:27:33

BODZIOCH GRZEGORZ POL 00:38:59STRZELCE 82 M30/ 2 00:38:57JEDNOSTKA WOJSKOWA 2697 BRZEG277 00:10:27 00:16:04 00:21:4400:05:08

00:33:10 00:38:5900:27:29

HRYDCZUK ŁUKASZ POL 00:39:26WIĄZÓW 95 M20/ 5 00:39:24638 00:10:34 00:16:17 00:22:0500:05:08

00:33:47 00:39:2600:27:54

PAC PAWEŁ POL 00:40:43BRZEG 89 M20/ 6 00:40:42POLITECHNIKA OPOLSKA469 00:10:05 00:15:39 00:21:3600:05:07

00:34:22 00:40:4300:27:49

TKACZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:40:44OPOLE 95 M20/ 7 00:40:424310 00:10:47 00:16:37 00:22:4200:05:14

00:34:54 00:40:4400:28:47

ŚMIGIEL ŁUKASZ POL 00:42:16PRĄDY 82 M30/ 3 00:42:147411 00:11:53 00:18:02 00:24:1200:05:49

00:36:31 00:42:1600:30:24

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:42:25GRACZE 57 M46+/2 00:42:23BAZALT GRACZE7212 00:11:56 00:18:04 00:24:1200:05:51

00:36:32 00:42:2500:30:22

BOSY JACEK POL 00:42:33OPOLE 79 M30/ 4 00:42:31FAST FOOT OPOLE4213 00:11:52 00:18:02 00:24:1200:05:48

00:36:36 00:42:3300:30:23

PUDELKO ROMAN POL 00:43:01CHRÓŚCINA 88 M20/ 8 00:42:595414 00:12:10 00:18:18 00:24:3600:06:02

00:37:22 00:43:0100:31:09

GABRUK BARTOSZ POL 00:43:34LEWIN BRZESKI 90 M20/ 9 00:43:324915 00:12:09 00:18:26 00:24:3700:05:55

00:37:24 00:43:3400:31:09

STAJSZCZYK DANIEL POL 00:43:44NAMYSŁÓW 94 M20/ 10 00:43:43FIOŁKA TRANS MAGENTA TEAM3316 00:11:30 00:17:52 00:24:1900:05:24

00:37:28 00:43:4400:30:49

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:22:05



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB
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Międzyczasy      Check pointsWynik
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ZACHARIASZ JÓZEF POL 00:43:48OPOLE 64 M46+/3 00:43:46LUKS ŻÓRAWINA2917 00:12:24 00:18:40 00:24:5600:06:08

00:37:36 00:43:4800:31:16

KOPIJ WIESŁAW POL 00:44:19BRZEG 62 M46+/4 00:44:184518 00:11:53 00:18:05 00:24:3700:05:49

00:37:48 00:44:1900:31:15

JURCZYK ROBERT POL 00:44:22LEWIN BRZESKI 72 M30/ 5 00:44:20819 00:12:08 00:18:32 00:24:5900:05:55

00:38:03 00:44:2200:31:34

WOSZCZYK MATEUSZ POL 00:44:38LEWIN BRZESKI 87 M20/ 11 00:44:35SYMPATHY FOR THE DEVIL920 00:12:15 00:18:41 00:25:0300:05:58

00:38:06 00:44:3800:31:33

KOCHANOWSKI MATEUSZ POL 00:45:36MAŁUJOWICE 87 M20/ 12 00:45:34NIEZRZESZONY2521 00:11:42 00:18:11 00:25:0100:05:33

00:39:00 00:45:3600:31:58

LACH SEBASTIAN POL 00:45:37GRODKÓW 76 M30/ 6 00:45:363222 00:12:19 00:18:47 00:25:2400:06:02

00:38:55 00:45:3700:32:06

PAWŁOWSKI MARIUSZ POL 00:45:47WYSOKA 73 M30/ 7 00:45:457723 00:12:51 00:19:26 00:26:0400:06:20

00:39:32 00:45:4700:32:49

JAŚKOWIEC MARCIN POL 00:46:08SKOROGOSZCZ 83 M20/ 13 00:46:05NIE ZRZESZONY1624 00:12:50 00:19:33 00:26:1700:06:13

00:39:55 00:46:0800:33:01

NOWAK ADAM POL 00:46:09LEWIN BRZESKI 85 M20/ 14 00:46:061125 00:12:28 00:18:56 00:25:4300:06:08

00:39:28 00:46:0900:32:35

MEKITÓW MACIEJ POL 00:46:13NAMYSŁÓW 83 M20/ 15 00:46:106726 00:12:55 00:19:34 00:26:2100:06:23

00:39:56 00:46:1300:33:09

HRYDCZUK WIESŁAW POL 00:46:25WIĄZÓW 64 M46+/5 00:46:246427 00:12:41 00:19:26 00:26:0800:06:10

00:39:55 00:46:2500:33:02

KOZIMOR WIESŁAW POL 00:46:29LEWIN BRZESKI 61 M46+/6 00:46:28MARATONYPOLSKIE.PL TEAM1228 00:12:53 00:19:32 00:26:2100:06:23

00:39:56 00:46:2900:33:08

MIELKE RAPHAEL POL 00:47:40BAŻANOWICE 66 M46+/7 00:47:361029 00:13:05 00:19:52 00:26:4500:06:25

00:40:42 00:47:4000:33:42

SERWADCZAK PIOTR POL 00:47:53SKARBIMIERZ 72 M30/ 8 00:47:50NIEZRZESZONY5030 00:13:07 00:19:55 00:26:5500:06:25

00:40:56 00:47:5300:33:55

MYSZOR TOMASZ POL 00:48:11OPOLE 70 M30/ 9 00:48:108231 00:12:43 00:19:47 00:26:5600:05:58

00:41:18 00:48:1100:34:09

OGONOWSKI EDWARD POL 00:48:14OPOLE 49 M46+/8 00:48:12ŻÓŁWIK OPOLE7932 00:13:22 00:20:16 00:27:1300:06:33

00:41:19 00:48:1400:34:11

SUKIENNIK ZBIGNIEW POL 00:49:21LIPNO 76 M30/ 10 00:49:191533 00:12:54 00:19:59 00:27:1200:06:11

00:41:57 00:49:2100:34:35

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:29KRAPKOWICE 75 M30/ 11 00:49:26CROSS KRAPKOWICE4834 00:13:02 00:20:07 00:27:1500:06:14

00:42:06 00:49:2900:34:41

ŻAGIEL MICHAŁ POL 00:49:53LEWIN BRZESKI 87 M20/ 16 00:49:50INIEMATOTAMTO535 00:12:53 00:20:30 00:28:0900:06:02

00:42:50 00:49:5300:35:19

CZOK KRZYSZTOF POL 00:49:54DOBRODZIEŃ 72 M30/ 12 00:49:497836 00:14:05 00:21:19 00:28:2800:06:58

00:42:58 00:49:5400:35:45

PIWKO PIOTR POL 00:49:57LEWIN BRZESKI 78 M30/ 13 00:49:54BIEGAM PO ZDROWIE1837 00:13:39 00:20:53 00:28:1200:06:34

00:42:56 00:49:5700:35:35

LEWANDOWSKI MAREK POL 00:49:57LEWIN BRZESKI 82 M30/ 14 00:49:56WOLF138 00:13:26 00:20:43 00:28:0400:06:24

00:42:59 00:49:5700:35:26

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:22:05
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BASIK JACEK POL 00:50:00LEWIN BRZESKI 69 M30/ 15 00:49:566239 00:13:54 00:21:11 00:28:3200:06:54

00:43:06 00:50:0000:35:51

WESOŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:06SKOROGOSZCZ 84 M20/ 17 00:50:03NIEZRZESZONY1340 00:13:42 00:20:55 00:28:0900:06:40

00:43:04 00:50:0600:35:33

HETMAŃCZYK IRENEUSZ POL 00:50:12OPOLE 69 M30/ 16 00:50:074141 00:13:48 00:21:00 00:28:1600:06:47

00:43:05 00:50:1200:35:46

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 00:50:18BRZEG 65 M46+/9 00:50:147042 00:13:22 00:20:32 00:27:4900:06:30

00:42:48 00:50:1800:35:12

BŁOCH MAREK POL 00:50:21GRODKÓW 59 M46+/10 00:50:19NIEZRZESZONY3143 00:13:48 00:21:00 00:28:1400:06:41

00:43:09 00:50:2100:35:37

WRÓBEL JACEK POL 00:50:23BRZEG 77 M30/ 17 00:50:17ITMZM 20138044 00:13:50 00:20:56 00:28:1000:06:55

00:43:07 00:50:2300:35:34

ŻYNEL PAWEŁ POL 00:50:39WĘGRY 79 M30/ 18 00:50:34LUKS ŻÓRAWINA245 00:14:22 00:21:41 00:29:0400:07:06

00:43:55 00:50:3900:36:36

DYLLA FRANZ POL 00:50:42TARNÓW OPOLSKI 48 M46+/11 00:50:407146 00:13:47 00:20:59 00:28:1300:06:45

00:43:08 00:50:4200:35:37

BRYJA SEBASTIAN POL 00:50:52KLUCZBORK 85 M20/ 18 00:50:486047 00:14:08 00:21:40 00:29:0600:06:50

00:43:50 00:50:5200:36:31

PAWLIK ZYGMUNT POL 00:51:00OŁAWA 46 M46+/12 00:50:533548 00:14:08 00:21:24 00:28:4600:07:04

00:43:38 00:51:0000:36:10

BARON DARIUSZ POL 00:51:15WROCŁAW 73 M30/ 19 00:51:108849 00:13:57 00:21:27 00:29:0500:06:45

00:44:18 00:51:1500:36:46

MARCZYK JAROSŁAW POL 00:51:27WROCŁAW 68 M30/ 20 00:51:231450 00:14:02 00:21:26 00:29:0100:06:53

00:44:08 00:51:2700:36:37

BETKA PIOTR POL 00:52:28KLUCZBORK 79 M30/ 21 00:52:255951 00:14:08 00:21:42 00:29:2500:06:50

00:45:04 00:52:2800:37:15

PIECHOTA MACIEJ POL 00:53:01NAMYSŁÓW 78 M30/ 22 00:52:58NGR RACE6852 00:14:28 00:22:05 00:29:4300:07:04

00:45:18 00:53:0100:37:35

GAWŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:53:52LUBLINIEC 61 M46+/13 00:53:49KLUB MORSÓW `SOPEL`6953 00:14:50 00:22:32 00:30:2100:07:20

00:46:15 00:53:5200:38:17

SYGULSKI SEBASTIAN POL 00:54:02BRZEG 74 M30/ 23 00:53:591754 00:14:00 00:21:38 00:29:3600:06:46

00:46:04 00:54:0200:37:46

BIEGUN SZYMON POL 00:54:04GRACZE 80 M30/ 24 00:53:592655 00:13:26 00:20:51 00:28:3700:06:37

00:45:26 00:54:0400:36:52

KACIŁOWICZ JACEK POL 00:55:05OPOLE 53 M46+/14 00:55:008656 00:15:04 00:22:47 00:30:4300:07:27

00:47:07 00:55:0500:38:54

UCHTO TOMASZ POL 00:55:22BRZEG 89 M20/ 19 00:55:195657 00:14:29 00:22:20 00:30:2500:06:54

00:47:22 00:55:2200:39:03

SOBOŃ JANUSZ POL 00:55:29LEWIN BRZESKI 68 M30/ 25 00:55:248158 00:15:23 00:23:14 00:31:1500:07:48

00:47:43 00:55:2900:39:28

DANIK KRZYSZTOF POL 00:55:34OPOLE 62 M46+/15 00:55:27FENIKS ELEKTROWNIA OPOLE3059 00:15:29 00:23:29 00:31:3500:07:42

00:47:47 00:55:3400:39:39

OSTROPOLSKI HENRYK POL 00:55:52DZIERŻONIÓW 57 M46+/16 00:55:482460 00:14:50 00:23:08 00:31:2200:07:20

00:47:44 00:55:5200:39:29
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:22:05
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BEDNARCZYK WIESŁAW POL 00:58:23BRZEG OPOLSKI 56 M46+/17 00:58:21NIEZRZESZONY5361 00:16:08 00:24:27 00:32:5200:07:51

00:50:00 00:58:2300:41:25

OGORZELEC MARIUSZ POL 01:01:43OPOLE 76 M30/ 26 01:01:38FAST FOOT OPOLE4462 00:16:53 00:25:41 00:34:2400:08:16

00:52:48 01:01:4300:43:53

OLESZCZUK RADOSŁAW POL 01:02:34KRAPKOWICE 75 M30/ 27 01:02:28CROSS KRAPKOWICE4763 00:17:05 00:25:44 00:34:4700:08:33

00:53:39 01:02:3400:44:17

WITKOWSKI MAREK POL 01:04:14OPOLE 74 M30/ 28 01:04:083864 00:16:27 00:25:31 00:34:4400:08:09

00:54:09 01:04:1400:44:40

TULIK KRZYSZTOF POL 01:05:29OPOLE 73 M30/ 29 01:05:29 FENIKS7665 00:17:00 00:26:33 00:36:2800:07:51

00:56:09 01:05:2900:46:15

PRZYBYŁA MATEUSZ POL 01:08:51BRZEG 87 M20/ 20 01:08:47NIEZRZESZONY5766 00:17:14 00:28:03 00:38:4700:07:51

00:59:11 01:08:5100:49:00

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:09:32KEDZ.KOZLE 47 M46+/18 01:09:252167 00:19:14 00:29:03 00:39:0100:09:31

00:59:25 01:09:3200:49:10
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:22:05



Open

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

NIEWIEDZIAŁ BARBARA POL 00:38:32KORFANTÓW 81 K30/ 1 00:38:31MOSIR KORFANTÓW41 00:10:47 00:16:23 00:21:5500:05:14

00:33:06 00:38:3200:27:33

BOROŃ ALEKSANDRA POL 00:47:31OPOLE 91 K20/ 1 00:47:29652 00:12:28 00:19:13 00:26:1000:06:00

00:40:16 00:47:3100:33:08

ŚWIERCZEK SYLWIA POL 00:48:14LEWIN BRZESKI 89 K20/ 2 00:48:08FALSTART843 00:14:23 00:21:21 00:28:0900:07:22

00:41:47 00:48:1400:35:03

OBODZIŃSKA PATRYCJA POL 00:49:37BRZEG 95 K20/ 3 00:49:36234 00:13:14 00:20:19 00:27:2700:06:22

00:42:11 00:49:3700:34:42

SZMIT ANNA POL 00:51:31SARNY WIELKIE 95 K20/ 4 00:51:29MOS WROCŁAW285 00:13:07 00:20:19 00:27:2800:06:12

00:43:34 00:51:3100:35:25

GAJ-JURCZYK RENATA POL 00:51:39LEWIN BRZESKI 73 K30/ 2 00:51:3476 00:14:10 00:21:27 00:28:5200:07:01

00:44:04 00:51:3900:36:25

WIELOCH GABRIELA POL 00:52:04OLDRZYSZOWICE 83 K20/ 5 00:52:0167 00:14:03 00:21:28 00:29:0900:06:52

00:44:14 00:52:0400:36:47

KONWISARZ MONIKA POL 00:52:42LEWIN BRZESKI 88 K20/ 6 00:52:38198 00:14:34 00:22:10 00:29:4800:07:05

00:45:18 00:52:4200:37:35

STAROŃ ANTONINA POL 00:53:02BRZEG 86 K20/ 7 00:53:00759 00:13:57 00:21:27 00:29:0500:06:37

00:45:06 00:53:0200:36:56

DUDEK EMILIA POL 00:55:48NYSA 72 K30/ 3 00:55:44NYSA BIEGA5510 00:15:33 00:23:22 00:31:2200:07:43

00:47:43 00:55:4800:39:28

KUTYŁA KAMILA POL 00:55:57TUŁOWICE 74 K30/ 4 00:55:523911 00:15:31 00:23:38 00:31:4300:07:34

00:48:10 00:55:5700:40:08

BASIK DOMINIKA POL 00:57:38LEWIN BRZESKI 95 K20/ 8 00:57:346112 00:14:49 00:23:14 00:31:4200:06:54

00:49:15 00:57:3800:40:26

BETKA ILONA POL 00:57:58KLUCZBORK 83 K20/ 9 00:57:545813 00:15:19 00:23:29 00:31:5300:07:22

00:49:03 00:57:5800:40:25

DĄBEK KATARZYNA POL 01:01:39LEWIN BRZESKI 84 K20/ 10 01:01:348514 00:16:29 00:25:15 00:34:0000:08:09

00:52:32 01:01:3900:43:17

KLIMOWICZ-BODYS

MAŁGORZATA

POL 01:01:43WROCŁAW 76 K30/ 5 01:01:38FAST FOOT OPOLE4015 00:16:53 00:25:41 00:34:2300:08:15

00:52:48 01:01:4300:43:52

GONCIARSKA MAGDALENA POL 01:13:16BRZEG 90 K20/ 11 01:13:14OR ENTER NEW5116 00:22:06 00:34:15 00:46:3800:10:31

01:04:35 01:13:1600:55:45

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:31:12
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NOWAK SYLWIA POL 01:24:56BRZEG 82 K30/ 6 01:24:535217 00:22:06 00:34:16 00:46:3900:10:31

01:12:13 01:24:5600:59:24

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:31:12



Kategoria do 30 lat - M ężczyźni

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

KARBOWIAK KAMIL POL 00:35:31BRZEG 95 M20/ 1 00:35:30NIEZRZESZONY221 00:10:05 00:15:18 00:20:2400:05:07

00:30:31 00:35:3100:25:26

PIOTROWSKI PIOTR POL 00:37:12KORFANTÓW 93 M20/ 2 00:37:11MOSIR KORFANTÓW32 00:10:05 00:15:19 00:20:3700:05:07

00:31:36 00:37:1200:26:01

RUSZAŁA PAWEŁ POL 00:38:22OPOLE 92 M20/ 3 00:38:21203 00:10:29 00:16:06 00:21:4000:05:07

00:32:53 00:38:2200:27:17

TOMICZEK IGOR POL 00:38:29NAMYSŁÓW 90 M20/ 4 00:38:27BIEGAM PO ZDROWIE664 00:10:47 00:16:23 00:21:5500:05:14

00:33:04 00:38:2900:27:33

HRYDCZUK ŁUKASZ POL 00:39:26WIĄZÓW 95 M20/ 5 00:39:24635 00:10:34 00:16:17 00:22:0500:05:08

00:33:47 00:39:2600:27:54

PAC PAWEŁ POL 00:40:43BRZEG 89 M20/ 6 00:40:42POLITECHNIKA OPOLSKA466 00:10:05 00:15:39 00:21:3600:05:07

00:34:22 00:40:4300:27:49

TKACZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:40:44OPOLE 95 M20/ 7 00:40:42437 00:10:47 00:16:37 00:22:4200:05:14

00:34:54 00:40:4400:28:47

PUDELKO ROMAN POL 00:43:01CHRÓŚCINA 88 M20/ 8 00:42:59548 00:12:10 00:18:18 00:24:3600:06:02

00:37:22 00:43:0100:31:09

GABRUK BARTOSZ POL 00:43:34LEWIN BRZESKI 90 M20/ 9 00:43:32499 00:12:09 00:18:26 00:24:3700:05:55

00:37:24 00:43:3400:31:09

STAJSZCZYK DANIEL POL 00:43:44NAMYSŁÓW 94 M20/ 10 00:43:43FIOŁKA TRANS MAGENTA TEAM3310 00:11:30 00:17:52 00:24:1900:05:24

00:37:28 00:43:4400:30:49

WOSZCZYK MATEUSZ POL 00:44:38LEWIN BRZESKI 87 M20/ 11 00:44:35SYMPATHY FOR THE DEVIL911 00:12:15 00:18:41 00:25:0300:05:58

00:38:06 00:44:3800:31:33

KOCHANOWSKI MATEUSZ POL 00:45:36MAŁUJOWICE 87 M20/ 12 00:45:34NIEZRZESZONY2512 00:11:42 00:18:11 00:25:0100:05:33

00:39:00 00:45:3600:31:58

JAŚKOWIEC MARCIN POL 00:46:08SKOROGOSZCZ 83 M20/ 13 00:46:05NIE ZRZESZONY1613 00:12:50 00:19:33 00:26:1700:06:13

00:39:55 00:46:0800:33:01

NOWAK ADAM POL 00:46:09LEWIN BRZESKI 85 M20/ 14 00:46:061114 00:12:28 00:18:56 00:25:4300:06:08

00:39:28 00:46:0900:32:35

MEKITÓW MACIEJ POL 00:46:13NAMYSŁÓW 83 M20/ 15 00:46:106715 00:12:55 00:19:34 00:26:2100:06:23

00:39:56 00:46:1300:33:09

ŻAGIEL MICHAŁ POL 00:49:53LEWIN BRZESKI 87 M20/ 16 00:49:50INIEMATOTAMTO516 00:12:53 00:20:30 00:28:0900:06:02

00:42:50 00:49:5300:35:19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:20:11



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WESOŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:06SKOROGOSZCZ 84 M20/ 17 00:50:03NIEZRZESZONY1317 00:13:42 00:20:55 00:28:0900:06:40

00:43:04 00:50:0600:35:33

BRYJA SEBASTIAN POL 00:50:52KLUCZBORK 85 M20/ 18 00:50:486018 00:14:08 00:21:40 00:29:0600:06:50

00:43:50 00:50:5200:36:31

UCHTO TOMASZ POL 00:55:22BRZEG 89 M20/ 19 00:55:195619 00:14:29 00:22:20 00:30:2500:06:54

00:47:22 00:55:2200:39:03

PRZYBYŁA MATEUSZ POL 01:08:51BRZEG 87 M20/ 20 01:08:47NIEZRZESZONY5720 00:17:14 00:28:03 00:38:4700:07:51

00:59:11 01:08:5100:49:00

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:20:11



Kategoria 31-45 lat - M ężczyźni

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

SPALIŃSKI PIOTR POL 00:36:51OŁAWA 68 M30/ 1 00:36:49ULKS ZIEMIA OŁAWSKA361 00:10:21 00:15:39 00:20:5800:05:07

00:31:38 00:36:5100:26:19

BODZIOCH GRZEGORZ POL 00:38:59STRZELCE 82 M30/ 2 00:38:57JEDNOSTKA WOJSKOWA 2697 BRZEG272 00:10:27 00:16:04 00:21:4400:05:08

00:33:10 00:38:5900:27:29

ŚMIGIEL ŁUKASZ POL 00:42:16PRĄDY 82 M30/ 3 00:42:14743 00:11:53 00:18:02 00:24:1200:05:49

00:36:31 00:42:1600:30:24

BOSY JACEK POL 00:42:33OPOLE 79 M30/ 4 00:42:31FAST FOOT OPOLE424 00:11:52 00:18:02 00:24:1200:05:48

00:36:36 00:42:3300:30:23

JURCZYK ROBERT POL 00:44:22LEWIN BRZESKI 72 M30/ 5 00:44:2085 00:12:08 00:18:32 00:24:5900:05:55

00:38:03 00:44:2200:31:34

LACH SEBASTIAN POL 00:45:37GRODKÓW 76 M30/ 6 00:45:36326 00:12:19 00:18:47 00:25:2400:06:02

00:38:55 00:45:3700:32:06

PAWŁOWSKI MARIUSZ POL 00:45:47WYSOKA 73 M30/ 7 00:45:45777 00:12:51 00:19:26 00:26:0400:06:20

00:39:32 00:45:4700:32:49

SERWADCZAK PIOTR POL 00:47:53SKARBIMIERZ 72 M30/ 8 00:47:50NIEZRZESZONY508 00:13:07 00:19:55 00:26:5500:06:25

00:40:56 00:47:5300:33:55

MYSZOR TOMASZ POL 00:48:11OPOLE 70 M30/ 9 00:48:10829 00:12:43 00:19:47 00:26:5600:05:58

00:41:18 00:48:1100:34:09

SUKIENNIK ZBIGNIEW POL 00:49:21LIPNO 76 M30/ 10 00:49:191510 00:12:54 00:19:59 00:27:1200:06:11

00:41:57 00:49:2100:34:35

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:29KRAPKOWICE 75 M30/ 11 00:49:26CROSS KRAPKOWICE4811 00:13:02 00:20:07 00:27:1500:06:14

00:42:06 00:49:2900:34:41

CZOK KRZYSZTOF POL 00:49:54DOBRODZIEŃ 72 M30/ 12 00:49:497812 00:14:05 00:21:19 00:28:2800:06:58

00:42:58 00:49:5400:35:45

PIWKO PIOTR POL 00:49:57LEWIN BRZESKI 78 M30/ 13 00:49:54BIEGAM PO ZDROWIE1813 00:13:39 00:20:53 00:28:1200:06:34

00:42:56 00:49:5700:35:35

LEWANDOWSKI MAREK POL 00:49:57LEWIN BRZESKI 82 M30/ 14 00:49:56WOLF114 00:13:26 00:20:43 00:28:0400:06:24

00:42:59 00:49:5700:35:26

BASIK JACEK POL 00:50:00LEWIN BRZESKI 69 M30/ 15 00:49:566215 00:13:54 00:21:11 00:28:3200:06:54

00:43:06 00:50:0000:35:51

HETMAŃCZYK IRENEUSZ POL 00:50:12OPOLE 69 M30/ 16 00:50:074116 00:13:48 00:21:00 00:28:1600:06:47

00:43:05 00:50:1200:35:46

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:20:53



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WRÓBEL JACEK POL 00:50:23BRZEG 77 M30/ 17 00:50:17ITMZM 20138017 00:13:50 00:20:56 00:28:1000:06:55

00:43:07 00:50:2300:35:34

ŻYNEL PAWEŁ POL 00:50:39WĘGRY 79 M30/ 18 00:50:34LUKS ŻÓRAWINA218 00:14:22 00:21:41 00:29:0400:07:06

00:43:55 00:50:3900:36:36

BARON DARIUSZ POL 00:51:15WROCŁAW 73 M30/ 19 00:51:108819 00:13:57 00:21:27 00:29:0500:06:45

00:44:18 00:51:1500:36:46

MARCZYK JAROSŁAW POL 00:51:27WROCŁAW 68 M30/ 20 00:51:231420 00:14:02 00:21:26 00:29:0100:06:53

00:44:08 00:51:2700:36:37

BETKA PIOTR POL 00:52:28KLUCZBORK 79 M30/ 21 00:52:255921 00:14:08 00:21:42 00:29:2500:06:50

00:45:04 00:52:2800:37:15

PIECHOTA MACIEJ POL 00:53:01NAMYSŁÓW 78 M30/ 22 00:52:58NGR RACE6822 00:14:28 00:22:05 00:29:4300:07:04

00:45:18 00:53:0100:37:35

SYGULSKI SEBASTIAN POL 00:54:02BRZEG 74 M30/ 23 00:53:591723 00:14:00 00:21:38 00:29:3600:06:46

00:46:04 00:54:0200:37:46

BIEGUN SZYMON POL 00:54:04GRACZE 80 M30/ 24 00:53:592624 00:13:26 00:20:51 00:28:3700:06:37

00:45:26 00:54:0400:36:52

SOBOŃ JANUSZ POL 00:55:29LEWIN BRZESKI 68 M30/ 25 00:55:248125 00:15:23 00:23:14 00:31:1500:07:48

00:47:43 00:55:2900:39:28

OGORZELEC MARIUSZ POL 01:01:43OPOLE 76 M30/ 26 01:01:38FAST FOOT OPOLE4426 00:16:53 00:25:41 00:34:2400:08:16

00:52:48 01:01:4300:43:53

OLESZCZUK RADOSŁAW POL 01:02:34KRAPKOWICE 75 M30/ 27 01:02:28CROSS KRAPKOWICE4727 00:17:05 00:25:44 00:34:4700:08:33

00:53:39 01:02:3400:44:17

WITKOWSKI MAREK POL 01:04:14OPOLE 74 M30/ 28 01:04:083828 00:16:27 00:25:31 00:34:4400:08:09

00:54:09 01:04:1400:44:40

TULIK KRZYSZTOF POL 01:05:29OPOLE 73 M30/ 29 01:05:29 FENIKS7629 00:17:00 00:26:33 00:36:2800:07:51

00:56:09 01:05:2900:46:15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:20:53



Kategoria 46+ - M ężczyźni

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

SIEMASZKO JERZY POL 00:36:46OPOLE 62 M46+/1 00:36:45LUKS ŻÓRAWINA341 00:10:21 00:15:39 00:20:5800:05:07

00:31:33 00:36:4600:26:20

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:42:25GRACZE 57 M46+/2 00:42:23BAZALT GRACZE722 00:11:56 00:18:04 00:24:1200:05:51

00:36:32 00:42:2500:30:22

ZACHARIASZ JÓZEF POL 00:43:48OPOLE 64 M46+/3 00:43:46LUKS ŻÓRAWINA293 00:12:24 00:18:40 00:24:5600:06:08

00:37:36 00:43:4800:31:16

KOPIJ WIESŁAW POL 00:44:19BRZEG 62 M46+/4 00:44:18454 00:11:53 00:18:05 00:24:3700:05:49

00:37:48 00:44:1900:31:15

HRYDCZUK WIESŁAW POL 00:46:25WIĄZÓW 64 M46+/5 00:46:24645 00:12:41 00:19:26 00:26:0800:06:10

00:39:55 00:46:2500:33:02

KOZIMOR WIESŁAW POL 00:46:29LEWIN BRZESKI 61 M46+/6 00:46:28MARATONYPOLSKIE.PL TEAM126 00:12:53 00:19:32 00:26:2100:06:23

00:39:56 00:46:2900:33:08

MIELKE RAPHAEL POL 00:47:40BAŻANOWICE 66 M46+/7 00:47:36107 00:13:05 00:19:52 00:26:4500:06:25

00:40:42 00:47:4000:33:42

OGONOWSKI EDWARD POL 00:48:14OPOLE 49 M46+/8 00:48:12ŻÓŁWIK OPOLE798 00:13:22 00:20:16 00:27:1300:06:33

00:41:19 00:48:1400:34:11

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 00:50:18BRZEG 65 M46+/9 00:50:14709 00:13:22 00:20:32 00:27:4900:06:30

00:42:48 00:50:1800:35:12

BŁOCH MAREK POL 00:50:21GRODKÓW 59 M46+/10 00:50:19NIEZRZESZONY3110 00:13:48 00:21:00 00:28:1400:06:41

00:43:09 00:50:2100:35:37

DYLLA FRANZ POL 00:50:42TARNÓW OPOLSKI 48 M46+/11 00:50:407111 00:13:47 00:20:59 00:28:1300:06:45

00:43:08 00:50:4200:35:37

PAWLIK ZYGMUNT POL 00:51:00OŁAWA 46 M46+/12 00:50:533512 00:14:08 00:21:24 00:28:4600:07:04

00:43:38 00:51:0000:36:10

GAWŁOWSKI ANDRZEJ POL 00:53:52LUBLINIEC 61 M46+/13 00:53:49KLUB MORSÓW `SOPEL`6913 00:14:50 00:22:32 00:30:2100:07:20

00:46:15 00:53:5200:38:17

KACIŁOWICZ JACEK POL 00:55:05OPOLE 53 M46+/14 00:55:008614 00:15:04 00:22:47 00:30:4300:07:27

00:47:07 00:55:0500:38:54

DANIK KRZYSZTOF POL 00:55:34OPOLE 62 M46+/15 00:55:27FENIKS ELEKTROWNIA OPOLE3015 00:15:29 00:23:29 00:31:3500:07:42

00:47:47 00:55:3400:39:39

OSTROPOLSKI HENRYK POL 00:55:52DZIERŻONIÓW 57 M46+/16 00:55:482416 00:14:50 00:23:08 00:31:2200:07:20

00:47:44 00:55:5200:39:29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:21:16



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 00:58:23BRZEG OPOLSKI 56 M46+/17 00:58:21NIEZRZESZONY5317 00:16:08 00:24:27 00:32:5200:07:51

00:50:00 00:58:2300:41:25

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:09:32KEDZ.KOZLE 47 M46+/18 01:09:252118 00:19:14 00:29:03 00:39:0100:09:31

00:59:25 01:09:3200:49:10

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:21:16



Kategoria do 30 lat - Kobiety

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

BOROŃ ALEKSANDRA POL 00:47:31OPOLE 91 K20/ 1 00:47:29651 00:12:28 00:19:13 00:26:1000:06:00

00:40:16 00:47:3100:33:08

ŚWIERCZEK SYLWIA POL 00:48:14LEWIN BRZESKI 89 K20/ 2 00:48:08FALSTART842 00:14:23 00:21:21 00:28:0900:07:22

00:41:47 00:48:1400:35:03

OBODZIŃSKA PATRYCJA POL 00:49:37BRZEG 95 K20/ 3 00:49:36233 00:13:14 00:20:19 00:27:2700:06:22

00:42:11 00:49:3700:34:42

SZMIT ANNA POL 00:51:31SARNY WIELKIE 95 K20/ 4 00:51:29MOS WROCŁAW284 00:13:07 00:20:19 00:27:2800:06:12

00:43:34 00:51:3100:35:25

WIELOCH GABRIELA POL 00:52:04OLDRZYSZOWICE 83 K20/ 5 00:52:0165 00:14:03 00:21:28 00:29:0900:06:52

00:44:14 00:52:0400:36:47

KONWISARZ MONIKA POL 00:52:42LEWIN BRZESKI 88 K20/ 6 00:52:38196 00:14:34 00:22:10 00:29:4800:07:05

00:45:18 00:52:4200:37:35

STAROŃ ANTONINA POL 00:53:02BRZEG 86 K20/ 7 00:53:00757 00:13:57 00:21:27 00:29:0500:06:37

00:45:06 00:53:0200:36:56

BASIK DOMINIKA POL 00:57:38LEWIN BRZESKI 95 K20/ 8 00:57:34618 00:14:49 00:23:14 00:31:4200:06:54

00:49:15 00:57:3800:40:26

BETKA ILONA POL 00:57:58KLUCZBORK 83 K20/ 9 00:57:54589 00:15:19 00:23:29 00:31:5300:07:22

00:49:03 00:57:5800:40:25

DĄBEK KATARZYNA POL 01:01:39LEWIN BRZESKI 84 K20/ 10 01:01:348510 00:16:29 00:25:15 00:34:0000:08:09

00:52:32 01:01:3900:43:17

GONCIARSKA MAGDALENA POL 01:13:16BRZEG 90 K20/ 11 01:13:14OR ENTER NEW5111 00:22:06 00:34:15 00:46:3800:10:31

01:04:35 01:13:1600:55:45

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:29:32



Kategoria 31-45 lat - Kobiety

I Otwarty bieg uliczny pn. "Lewin Biega"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Lewin Brzeski, Gminne Zrzeszenie Ludowe ZS w Lewinie Brzeskim

Termin: 20.10.2013

Miejsce: Lewin Brzeski

Dystans: 10,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 /5 RUNDA 2 /6 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 /7 RUNDA 4 RUNDA

NIEWIEDZIAŁ BARBARA POL 00:38:32KORFANTÓW 81 K30/ 1 00:38:31MOSIR KORFANTÓW41 00:10:47 00:16:23 00:21:5500:05:14

00:33:06 00:38:3200:27:33

GAJ-JURCZYK RENATA POL 00:51:39LEWIN BRZESKI 73 K30/ 2 00:51:3472 00:14:10 00:21:27 00:28:5200:07:01

00:44:04 00:51:3900:36:25

DUDEK EMILIA POL 00:55:48NYSA 72 K30/ 3 00:55:44NYSA BIEGA553 00:15:33 00:23:22 00:31:2200:07:43

00:47:43 00:55:4800:39:28

KUTYŁA KAMILA POL 00:55:57TUŁOWICE 74 K30/ 4 00:55:52394 00:15:31 00:23:38 00:31:4300:07:34

00:48:10 00:55:5700:40:08

KLIMOWICZ-BODYS

MAŁGORZATA

POL 01:01:43WROCŁAW 76 K30/ 5 01:01:38FAST FOOT OPOLE405 00:16:53 00:25:41 00:34:2300:08:15

00:52:48 01:01:4300:43:52

NOWAK SYLWIA POL 01:24:56BRZEG 82 K30/ 6 01:24:53526 00:22:06 00:34:16 00:46:3900:10:31

01:12:13 01:24:5600:59:24

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.10.2013 14:30:39


